
Nevolník

 alác 
pro Curii

P

Každé velké dílo je budováno  
prací mnoha rukou.  
Každý kámen a kmen je potřebný.

100 Kč
•	 poděkování	na	stránkách
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	odměn	není	omezen



Drevorubec

Dřevo je hlavní stavebním  
materiálem, a dřevorubci jej tvrdou 
prací získávají z okolních hvozdů.

200 Kč
•	 vstupenka	na	Gladius	nebo	Dobývání
•	 poděkování	na	stránkách
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	odměn	není	omezen
 alác 
pro Curii

P



Brtník

Sběr medu divokých včel v lesích  
kolem dvorce je občas nebezpečný,  
odměna je ale sladká.

400 Kč
•	 dvě	vstupenky	pro	dospělé	na	Gladius	
nebo	Dobývání

•	 poděkování	na	stránkách
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	odměn	není	omezen  alác 
pro Curii

P



Selka

Udržet celou rodinu nasycenou  
a oblečenou je těžká a nekonečná  
práce. Ale bez ní by dvorec nefungoval.

500 Kč
•	 rodinná	vstupenka	na	Gladius	nebo	Dobývání
•	 poděkování	na	stránkách
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	odměn	není	omezen  alác 
pro Curii

P



pocestný

Jednou za čas dorazí na dvorec  
pocestný. Přináší novinky z jiných  
krajů a občas nějaké vzácné zboží.

500 Kč
•	 zapůjčení	historického	oděvu	na	2	hodiny	v	areálu	hradiště	
•	 možnost	nafocení	a	vyzkoušení	historických	řemesel	
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	odměn	není	omezen
 alác 
pro Curii

P



Sedlák

Vstává i lehá se sluncem,  
a po celý den se stará o pole  
a dobytek, aby měl dvorec co do úst.  
Stojí na něm celá usedlost.

500 Kč
•	 komentovaná	speciální	prohlídka	hradiště	 
„Jak	rekonstruovat	neexistující“	

•	 poděkování	na	stránkách
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	odměn	není	omezen

 alác 
pro Curii

P



Praded

Naše předky máme v hluboké úctě.  
Jsou od nás sice daleko, nemůžeme  
na ně dosáhnout, ale myslíme na  
ně každý den.

600 Kč
•	 dárkový	balíček	obsahující	orientační	plán	hradiště	s	popisky
•	 2	pohlednice	s	historickými	motivy
•	 litý	medailon	a	podepsané	poděkování

Počet	odměn	není	omezen
 alác 
pro Curii

P



Tesar

Obratně zachází se sekerou a dlátem,  
a pod jeho rukama vzniká palác  
a jeho vybavení z krásně vonícího dřeva.

700 Kč
•	 tričko	Curia	Vitkov
•	 vstupenka	na	Gladius	nebo	Dobývání
•	 poděkování	na	stránkách
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	odměn	není	omezen
 alác 
pro Curii

P



Bradýr

Doprovází pána na cestách  
a stará se o jeho tělesné zdraví  
a reprezentativní vzhled.

1 000 Kč
•	 signovaná	fotografie	ze	života	dvorce
•	 vstupenka	na	Gladius	nebo	Dobývání
•	 poděkování	na	stránkách
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	odměn	není	omezen
 alác 
pro Curii

P



hutník

V dalekých krajích pomocí ohně  
a měchů taví z rudy ocel a ková ji  
do hřiven. Na hradišti z nich pak  
vyrábí nástroje nutné k přežití.

1 000 Kč
•	 dárkový	balíček	obsahující	tričko	Curia	Vitkov
•	 orientační	plán	hradiště	s	popisky
•	 2	pohlednice	s	historickými	motivy
•	 litý	medailon	a	podepsané	poděkování

Počet	odměn	není	omezen

 alác 
pro Curii

P



Kovárova
 matka
Vyzná se v bylinách a léčení,  
a v těžké hodince ji k sobě volají  
všechny rodičky z okolí.  
Na dvorci je ve veliké úctě.

1 500 Kč
•	 signovaná	fotografie	ze	života	dvorce
•	 rodinná	vstupenka	na	Gladius	nebo	Dobývání
•	 poděkování	na	stránkách
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	odměn	není	omezen

 alác 
pro Curii

P



Knez

Duchovní pastýř celého panství,  
který i se svou rodinou patří  
k honoraci dvorce.

2 000 Kč
•	 signovaná	fotografie	ze	života	dvorce
•	 tričko	Curia	Vitkov
•	 vstupenka	na	Gladius	nebo	Dobývání
•	 poděkování	na	stránkách
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	odměn	není	omezen

 alác 
pro Curii

P



Družiník

Velmož je při každé návštěvě  
dvorce doprovázen několika  
ozbrojenými družiníky, kteří jej  
chrání před nebezpečím na cestě.

2 500 Kč
•	 hodina	jízdy	na	historicky	nasedlaném	koni	kolem	hradiště	 
(můžeme	zapůjčit	i	historický	kostým)

•	 poděkování	na	stránkách	
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	dostupných	odměn:	20/20

 alác 
pro Curii

P



Kupec

Dvakrát ročně přijíždí na dvorec  
kupec se vzácným a drahým zbožím.  
Barvené látky, sůl, růžence, koření  
– to vše rád prodá. Draze.

3 500 Kč
•	 hostina	v	nové	hodovní	síni
•	 vstupenka	na	Gladius	a	Dobývání
•	 poděkování	na	stránkách
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	dostupných	odměn:	10/10

 alác 
pro Curii

P



Paní
 dvorce
Velmožova manželka na dvorci ráda  
přebývá. Je laskavá k poddaným  
i služebnictvu a milovaná  
svým manželem.

5 000 Kč
•	 přespání	pro	dva	v	nové	ložnici	velmože
•	 tričko	Curia	Vitkov
•	 vstupenka	na	Gladius	a	Dobývání
•	 poděkování	na	stránkách
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	dostupných	odměn:	4/4

 alác 
pro Curii

P



Safár

Většinu roku je nejvyšším pánem  
dvorce, stará se o jeho chod, výběr  
daní, rozhoduje o zakládání nových  
vesnic, povoluje sňatky a řeší spory.  
Dvorec je jeho dílem.

6 000 Kč
•	 přespání	pro	dva	v	nové	ložnici	velmože
•	 tričko	Curia	Vitkov
•	 vstupenka	na	Gladius	a	Dobývání
•	 poděkování	na	stránkách
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	dostupných	odměn:	4/4

 alác 
pro Curii

P



Velmož
Většinu roku tráví ve společnosti  
knížete a pečuje o další rozšíření  
držav svého rodu. Na dvorci se  
zastaví několikrát ročně a s radostí  
pozoruje, jak se při každé jeho  
návštěvě zase o kousek rozrostl.

15 000 Kč
•	 přespání	pro	dva	v	nové	ložnici	velmože
•	 hodina	jízdy	na	historicky	nasedlaném	koni	 
kolem	hradiště	v	historickém	kostýmu

•	 komentovaná	prohlídka	hradiště
•	 tričko	Curia	Vitkov
•	 vstupenka	na	Gladius	a	Dobývání
•	 poděkování	na	stránkách
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	dostupných	odměn:	2/2

 alác 
pro Curii

P



Kníže

Kníže se na dvorci zastavil dvakrát,  
když táhl kolem se svým vojskem  
do Německa. Obě návštěvy byly  
událostí, o které se v okolí hovořilo 
 ještě dlouhé roky.

15 000 Kč
•	 pronájem	areálu	hradiště	pro	uspořádání	akce	na	jeden	víkend	
(datum	dle	dohody)

•	 poděkování	na	stránkách
•	 litý	medailon	k	vyzvednutí	na	dvorci

Počet	dostupných	odměn:	3/3

 alác 
pro Curii

P


